
ZARZĄDZENIE NR  353/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych dla organizacji i podmiotów działających w obszarze 
kultury na realizację zadań publicznych w zakresie kultury,sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości 281.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) zaplanowaną w budżecie 
Miasta Wałbrzycha na rok 2021 w dziale 921- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, rozdziale 
92195 pozostała działalność, § 2360- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz.305) na 
finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego tj.: 

Lp Podmiot wnioskujący Zadanie  Proponowana  
kwota dotacji 

1. Fundacja Olgi Tokarczuk 
ul. Krzycka 29 

Wrocław 

Festiwal Góry Literatury w Książu 20.000,00 zł 

2. Fundacja  EMU 
ul. Długa 33 
 Świdnica  

Odważne Kobiety z Wałbrzycha 15.000,00 zł 

3. Fundacja  EMU 
ul. Długa 33  

Świdnica  

8 edycja Festiwalu Brave Kids w 
Wałbrzychu 

20.000,00 zł 

4. Stowarzyszenie na rzecz 
Wspierania Twórczości i 

Promocji Aktywności 
„VOICE OF ART” 
ul. Obornicka 36/20 

Wrocław  

Historia Wałbrzycha w kilku ujęciach. 
Fotograficzne warsztaty plenerowe dla 

młodzieży 

9.000,00 zł 

5. Stowarzyszenie WOK – 
Więcej o Kulturze  

ul. Broniewskiego 65A 
Wałbrzych  

KINO OPEN AIR 10.000,00 zł 

6. Stowarzyszenie WOK – 
Więcej o Kulturze  

ul. Broniewskiego 65A 
Wałbrzych  

Wydanie płyty Zespołu Pieśni i Tańca 
„Wałbrzych”  

13.000,00 zł 

7. Stowarzyszenie WOK – 
Więcej o Kulturze  

ul. Broniewskiego 65A 
Wałbrzych  

Dolnośląski Festiwal Ognia 5.000,00 zł 

8. Stowarzyszenie Rozwój 
w Biały Dzień  

ul. Czerska 18/70 
Warszawa 

 
XVIII Festiwal Ensemble 

70.000,00 zł 

9. Fundacja Odnowy Ziemi 
Noworudzkiej 

 

Letnia Akcja Kulturalna XI Edycja 5.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B69D6F4-7C1B-4FFC-ABAF-00724953AB45. Przyjęty Strona 1



ul. Strzelecka 2a 
Nowa Ruda 

10. Fundacja Sudecki 
Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
ul. Malczewskiego 22 

Wałbrzych 

Od-nowa po pandemii- Trzeci wiek w 
oczach seniorów 

5.000,00 zł 

11. Stowarzyszenie  
„CAMPOSINGART” 
ul. Z.Nałkowskiej 8/12 

Wałbrzych  

Festiwal Stanisława Lema 9.000,00 zł 

12. Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 

ul. J.Lelewela 15 
Wrocław 

XVIII Festiwal im. Włodka Szomańskiego 
„Nie Tylko Gospel”- Edycja Wałbrzyska 

15.000,00 zł 

13. Fundacja Księżnej Daisy 
von Pless 

ul. Piastów Śląskich 1 
Wałbrzych  

Koncertowy zawrót głowy- Książęca 
Orkiestra Salonowa w hołdzie księżnej 

Daisy von Pless  

50.000,00 zł 

14. Fundacja Promocji 
Muzyki i Terapii Green 
ul. Warszawska 58b/12 

Zgorzelec 

14.Międzynarodowy Festiwal „Hałda 
Jazz”, Wałbrzych 2021 

35.000,00 zł 

Razem 281.000,00 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne,o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B69D6F4-7C1B-4FFC-ABAF-00724953AB45. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


